SCRIPTA

Numéro Scripta : 9363

Auteur(s) : Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1142-1187]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Accord à propos de la donation d'un demi arpent de vigne par Bernard Buger.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

C. Caen, Musée des Beaux-Arts, coll. Mancel, 302, I, n° XXIV, p. 30 et VII, n° XXIV, p. 16-17. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XXIV)

Texte d'après C

Ego Guillelmus Dei gracia Cenomannensis episcopus universis sancte ecclesie filiis quum solidius subsistit quicquid subscripti auctoritate fidelius signatum fuerit notum fieri curavimus, quod cum Bernardus Buger et uxor sua monachis de Savigneio dimidium arpentum vinee in elemosina perpetuo possidendum dedissent, post mortem Guillelmi de Silleio Ermengort uxor sua et Hugo eorum filius cum monachis de Savigneio in hoc convenerunt ut idem monachi vineam illem pacifice possiderent donec supradictus Hugo aut alius heres Guillelmi de Silleio hereditatis sue restitutionem Deo volente optineret tunc vero si supradictus heres vineam illam habere vellet in recompensationem illius vinee dimidium arpennum vinee quod est in Roca Homeria et oscam que inter prata et Berneres monachos illos in pace habere faceret quod ut fidelius conservetur sigilli nostri munimine consignari fecimus. Teste magistro scholarum magistro Esagrđ, magistro Ernaldo, Gaufrido de Cortarivel, Rosselino de Folatorta, magistro Guillelmo de Brai, Ricardo de Spineto monacho Savigneii.